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Fundargerð 915. fundar  
stjórnar Sambands íslenskra sveitarfélaga  
 

Árið 2022, föstudaginn 25. nóvember kl. 12:00 kom stjórn Sambands íslenskra 
sveitarfélaga saman til fundar í Allsherjarbúð, Borgartúni 30 í Reykjavík. 

Fundinn sátu: Heiða Björg Hilmisdóttir, Árelía Eydís Guðmundsdóttir, Hildur 
Björnsdóttir, Rósa Guðbjartsdóttir, Guðmundur Ari Sigurjónsson, Einar Brandsson, 
Nanný Anna Guðmundsdóttir, Freyr Antonsson í gegnum fjarfundarbúnað, Jón Björn 
Hákonarson, Margrét Ólöf A. Sanders og Walter Fannar Kristjánsson.   

Einar Þorsteinsson boðaði forföll, varamaður hans Árelía Eydís Guðmundsdóttir, mætti 
í hans stað.  

Að auki sátu fundinn Karl Björnsson framkvæmdastjóri og sviðsstjórarnir Anna G. 
Björnsdóttir, Guðjón Bragason, Inga Rún Ólafsdóttir, Sigurður Ármann Snævarr og 
Valur Rafn Halldórsson, sem ritaði fundargerð. 

Í byrjun fundar bauð formaður Árelíu Eydísi Guðmundsdóttur og Einar Brandsson 
velkomin á sinn fyrsta fund í stjórn sambandsins. 

Fundargerðin var færð í tölvu.  

Þetta var tekið fyrir: 

1.   Fundargerð 914. fundar - 2201008SA 

 Lögð fram til kynningar fundargerð 914. fundar stjórnar sambandsins frá 12. 
október 2022, sem undirrituð hefur verið með rafrænum hætti. 

2.   Samráðsfundur stjórnar sambandsins og landshlutasamtaka sveitarfélaga - 
2211034SA 

 
Lagðir fram minnispunktar af fundi stjórnar sambandsins og 
landshlutasamtaka sveitarfélaga sem haldinn var í tengslum við 
fjármálaráðstefnu sveitarfélaga 14 .október 2022. 

 Stjórnin styður þau áform að taka upp reglulega samráðsfundi með fulltrúum 
landshlutasamtaka og felur framkvæmdastjóra að koma því á. 

3.   Fræðslumálanefnd sambandsins - 2210009SA 

 Lögð fram til kynningar fundargerð 141. fundar fræðslumálanefndar 
sambandsins frá 8. nóvember 2022. 

 Stjórn óskar eftir að fá kynningu á samþættingu þjónustu í þágu farsældar barna 
inn á stjórnarfund á næstu mánuðum. 

4.   Verkefnisstjórn fyrir hagsmunagæslu í úrgangsmálum - 2210013SA 

 

Lögð fram fundargerð 77. fundar verkefnisstjórnar fyrir hagsmunagæslu í 
úrgangsmálum frá 31. október 2022. Eygerður Margrétardóttir, sérfræðingur 
í umhverfis- og úrgangsmálum á lögfræði- og velferðarsviði mætti á fundinn 
undir þessum lið og kynnti stuðningsverkefni sambandsins við innleiðingu 
laga nr. 103/2021 vegna innleiðingu hringrásarhagkerfis auk þess að gera grein 
fyrir stöðu innleiðingar. 
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Stjórnin þakkar fyrir greinargóða kynningu á stöðu innleiðingar 
hringrásarhagkerfis. Stjórnin telur ljóst að þótt breytingar á lögum um 
hollustuhætti og mengunarvarnir, um meðhöndlun úrgangs og um 
úrvinnslugjald taki gildi um næstu áramót eru sveitarfélögin misjafnlega langt 
komin í innleiðingu hringrásarhagkerfis. Innleiðing á breyttu fyrirkomulagi 
úrgangsstjórnunar með aukinni sérsöfnun úrgangs muni því koma til 
framkvæmda í áföngum á næsta ári. Mikilvægt er að sambandið veiti 
sveitarfélögum áframhaldandi faglegan stuðning í innleiðingarferlinu, í góðu 
samstarfi við ráðuneyti og stofnanir ríkisins.  
 
Stjórnin leggur jafnframt áherslu á að halda þarf áfram vinnu við uppbyggingu 
innviða til úrgangsmeðhöndlunar, svo sem með uppbyggingu hátækni 
sorpbrennslustöðvar til orkunýtingar. Forgangsverkefni er einnig að bæta 
verulega úrgangstölfræði og stórbæta fyrirkomulag framlengdrar 
framleiðendaábyrgðar, þar sem sveitarfélögum verði tryggðar endurgreiðslur á 
kostnaði við söfnun og meðhöndlun úrgangs sem ber úrvinnslugjald. Ríkið 
verður að vera í forystu í þessum verkefnum í samvinnu við sveitarfélögin, enda 
er það íslenska ríkið sem er skuldbundið skv. EES-samningnum til að ná þeim 
markmiðum sem kveðið er á um í EES-löggjöf um bætta úrgangsmeðhöndlun 
hér á landi. 

5.   Kjaramálanefnd sambandsins - 2009595SA 

 
Lagt fram sem trúnaðarskjal fundargerð 31. fundar kjaramálanefndar 
sambandsins frá 9. nóvember 2022. Sviðsstjóri kjarasviðs mun jafnframt 
kynna starfsemi sambandsins varðandi kjarasamningagerð. 

 Stjórnin þakkar kynningu sviðsstjóra kjarasviðs. 

6.   Tillaga að stefnumörkun sambandsins 2022-2026 - 2203042SA 

 

Lögð fram tillaga að stefnumörkun sambandsins fyrir árin 2022-2026. 
Valgerður Rún Benediktsdóttir, sérfræðingur á lögfræði- og velferðarsviði og 
ritstjóri stefnumörkunarinnar, kom inn á fundinn undir þessum lið og gerði 
grein fyrir þeim breytingum sem hafa verið gerðar á tillögunum frá seinasta 
fundi stjórnar. 

 

Stjórn samþykkir stefnuna og felur framkvæmdastjóra að ganga frá skjalinu og 
senda það sveitarfélögum og öðrum þeim sem að þeim málum koma sem 
stefnumörkunin nær til. Formaður og framkvæmdastjóri munu kynna skjalið 
fyrir ráðherra sveitarstjórnarmála á fundi í næstu viku. 

Rósa Guðbjartsdóttir vék af fundi kl. 14:40. 

7.   Verklag við breytingar á útsvarshlutfalli vegna þjónustu við fatlað fólk - 
2205032SA 

 

Lagt fram minnisblað sviðsstjóra lögfræði- og velferðarsviðs og sviðsstjóra 
hag- og upplýsingasviðs sambandsins, dags. 21. nóvember 2022, um verklag 
við breytingar á útsvarshlutfalli vegna þjónustu við fatlað fólk. Einnig lögð 
fram umsögn sambandsins um frumvarp til fjáraukalaga 2022, 409. mál, dags. 
16. nóvember 2022. Framkvæmdastjóri skýrir stöðu máls.  
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Stjórnin ítrekar mikilvægi þess að ríkið komi að fjármögnun halla þessa árs 
vegna þjónusta sveitarfélaga við fatlað fólk eins og lagt er til í umsögn 
sambandsins um frumvarp til fjáraukalaga. Jafnframt áréttar stjórnin að tillögur 
þurfa að liggja fyrir í næstu vikum um hvernig full fjármögnun málaflokksins 
verði tryggð af hálfu ríkisins á næsta ári. 

8.   Rafræn skil á skjölum sveitarfélaga - viljayfirlýsing - 2210042SA 

 

Lagt fram bréf Stefáns Boga Sveinssonar, héraðsskjalavarðar 
Héraðsskjalasafns Austfirðinga um viljayfirlýsingu héraðsskjalavarða vegna 
rafrænna skila á skjölum sveitarfélaga. Einnig lagt fram minnisblað þróunar- 
og alþjóðasviðs sambandsins, dags. 23. nóvember, vegna erindis 
héraðsskjalavarða um rafræn skil skjala.  

 
Stjórn leggur áherslu á að mótuð verði sameiginleg stefna ríkis og sveitarfélaga 
hvað varðar rafræn skil skjala. Framkvæmdastjóra falið að taka upp viðræður 
við menningar- og viðskiptaráðuneytið um framtíð þessara mála. 

9.   Ráðstefnumat fjármálaráðstefnu sveitarfélaga 2022 - 2205017SA 

 
Lagt fram minnisblað sérfræðings á hag- og upplýsingasviði sambandsins, 
dags. 4. nóvember 2022, um niðurstöður ráðstefnumats fjármálaráðstefnu 
sveitarfélaga 2022. 

10.   Gögn um Innheimtustofnun sveitarfélaga og skýrsla Ríkisendurskoðunar - 
2105039SA 

 

Lögð fram greinargerð verkefnisstjórnar um endurskoðun á skipulagi og 
rekstri Innheimtustofnunar sveitarfélaga og flutningi starfseminnar til 
ríkisins, dags. 18. október 2022, skýrsla Ríkisendurskoðunar um 
Innheimtustofnun sveitarfélaga - Tilfærsla verkefna til ríkisins, dags. í október 
2022. Einnig lagt fram minnisblað framkvæmdastjóra sambandsins um drög 
að viljayfirlýsingu ríkis og sveitarfélaga, dags. 25. ágúst 2020. Jafnframt lögð 
fram viljayfirlýsing ríkis og sveitarfélaga um tilfærslu á verkefnum 
Innheimtustofnunar sveitarfélaga til Tryggingastofnunar ríkisins, dags. 19. 
janúar 2021, ásamt viðauka við viljayfirlýsinguna. 

 Stjórnin telur að vinnsla málsins sé í fullu samræmi við fyrirliggjandi yfirlýsingar 
og eldri samþykktir stjórnar sambandsins um það. 

11.   Tillaga að tilnefningu á fulltrúa í EES EFTA Sveitarstjórnarvettvanginn - 
2210016SA 

 Lögð fram tillaga að tilnefningu á fulltrúa í EES EFTA 
Sveitarstjórnarvettvanginn, dags. 18. nóvember 2022. 

 

Stjórn samþykkir að tilnefna Rósu Guðbjartsdóttur sem aðalfulltrúa í EES EFTA 
Sveitarstjórnarvettvanginn 2022-2026 og Guðmund Ara Sigurjónsson sem 
varafulltrúa hennar. 
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12.   Þátttaka sambandsins í aðlögunarleiðangri ESB og framkvæmd GOS 
samkvæmt Byggðaáætlun - 2011055SA 

 
Lagt fram minnisblað þróunar- og alþjóðasviðs sambandsins, dags. 20. 
nóvember 2022, um þátttöku sambandsins í aðlögunarleiðangri ESB og 
framkvæmd GOS samkvæmt Byggðaáætlun.  

 
Stjórn samþykkir þátttöku sambandsins í aðlögunarleiðangri ESB og felur 
starfsfólki að ganga frá samningi við umhverfis, orku- og loftslagsráðuneytið um 
fjármögnun þess á starfi verkefnastjóra til tveggja ára. 

13.   Sveitarstjórnarþing Evrópuráðsins - 2009042SA 

 
Lagt fram minnisblað sviðsstjóra þróunar- og alþjóðasviðs sambandsins, dags. 
21. nóvember 2022, um haustþing Sveitarstjórnarþingsins í Strasbourg og 
formennsku Íslands í Evrópuráðinu. 

14.   Tillaga að tilnefningu í ráðgjafarnefnd Jöfnunarsjóðs sveitarfélaga - 
2211017SA 

 Lögð fram tillaga að tilnefningu fulltrúa í ráðgjafarnefnd Jöfnunarsjóðs 
sveitarfélaga, dags. 18. nóvember 2022. 

 

Tilnefnd voru: Ásta Stefánsdóttir, sveitarstjóri Bláskógabyggðar, Theódóra S. 
Þorsteinsdóttir, bæjarfulltrúi í Kópavogi, Dan Jens Brynjarsson, sviðsstjóri 
fjársýslusviðs Akureyrarbæjar, Hrund Pétursdóttir, sveitarstjórnarfulltrúi í 
Sveitarfélaginu Skagafirði, Friðjón Einarsson, bæjarfulltrúi í Reykjanesbæ, 
Hörður Hilmarsson, skrifstofustjóri skrifstofu sviðsstjóra hjá Reykjavíkurborg. 
Til vara fyrir hvern aðalmann í sömu röð voru tilnefnd: Einar Freyr Elínarson, 
sveitarstjóri Mýrdalshrepps, Halla Karen Kristjánsdóttir, bæjarfulltrúi í 
Mosfellsbæ, Heimir Örn Árnason, forseti bæjarstjórnar Akureyrarbæjar, Gísli 
Sigurðsson, bæjarfulltrúi í Sveitarfélaginu Skagafirði, Margrét Þórarinsdóttir, 
bæjarfulltrúi í Reykjanesbæ og Þórdís Lóa Þórhallsdóttir, borgarfulltrúi í 
Reykjavík. 

15.   Tillaga að nýjum fulltrúa í félagsþjónustunefnd sambandsins - 2210008SA 

 Lögð fram tillaga að nýjum fulltrúa í félagsþjónustunefnd sambandsins 2022-
2023, dags. 18. nóvember 2022. 

 

Stjórn samþykkir að tilnefna eftirfarandi fulltrúa í félagsþjónustunefnd 
sambandsins: Ólaf Þór Ólafsson, sveitarstjóra Tálknafjarðarhrepps í stað 
Kjartans Magnússonar, borgarfulltrúa í Reykjavík, sem beðist hefur lausnar úr 
nefndinni. 

16.   Tillaga að nýjum fulltrúa í kjaramálanefnd sambandsins - 2210010SA 

 Lögð fram tillaga að nýjum fulltrúa í kjaramálanefnd sambandsins, dags. 18. 
nóvember 2022. 

 

Stjórn samþykkir að tilnefna eftirfarandi fulltrúa í kjaramálanefnd sambandsins: 
Sigríði Þrúði Stefánsdóttur, mannauðsstjóra Kópavogsbæjar, í stað Ásdísar 
Kristjánsdóttur, bæjarstjóra Kópavogs, sem beðist hefur lausnar úr nefndinni. 
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17.   Breytt skipan barnaverndar - staðan á undirbúningi - 2111020SA 

 Lagt fram minnisblað lögfræði- og velferðarsviðs sambandsins, dags. 18. 
nóvember 2022, um breytingar í barnaverndarþjónustu sveitarfélaga. 

 
Stjórnin hvetur sveitarstjórnir til að kynna sér þær breytingar sem taka gildi um 
áramót á fyrirkomulagi barnaverndarþjónustu og taka jafnframt ákvörðun um 
fyrirkomulag samstarfs um barnaverndarþjónustu ef við á. 

18.   Tilnefning í verkefnisstjórn um stefnumarkandi áætlun um uppbyggingu 
innviða til verndar náttúru og menningarsögulegum minjum - 2209023SA 

 

Lagt fram til kynningar bréf sambandsins til umhverfis-, orku- og 
loftslagsráðuneytið, dags. 11. október 2022, þar sem Ásborg Arnþórsdóttir, 
ferðamálafulltrúi uppsveita Árnessýslu, er tilnefnd í verkefnisstjórn um 
stefnumarkandi áætlun um uppbyggingu innviða til verndar náttúru og 
menningarsögulegum minjum, og Guðjón Bragason, sviðsstjóri lögfræði- og 
velferðarsviðs sambandsins, til vara. 

19.   Tilnefning í starfshóp um heildarendurskoðun á framhaldsfræðslukerfinu - 
2209035SA 

 

Lagt fram til kynningar bréf sambandsins til félags- og 
vinnumarkaðsráðuneytisins, dags. 18. október 2022, þar sem Margrét 
Sigurðardóttir, sérfræðingur á kjarasviði sambandsins, og Guðmundur Ari 
Sigurjónsson, bæjarfulltrúi á Seltjarnarnesi, eru tilnefnd í starfshóp um 
heildarendurskoðun á framhaldsfræðslukerfinu.  
Það þeirra sem ráðherra skipar ekki verður varamaður hins. 

20.   Tilnefning í starfshóp sem mótar tillögur um framtíðarfyrirkomulag 
þjónustu vegna ofbeldis - 2210004SA 

 

Lagt fram til kynningar bréf sambandsins til félags- og 
vinnumarkaðsráðuneytisins, dags. 19. október 2022, þar sem Þóra Kemp, 
deildarstjóri á velferðarsviði Reykjavíkurborgar, og Sara Lind Kristjánsdóttir, 
félagsmálastjóri í Félags- og skólaþjónustu A-Hún, eru tilnefndar sem 
aðalmenn í starfshóp sem falið er að móta tillögur um framtíðarfyrirkomulag 
þjónustu vegna ofbeldis, og Sigrún Þórarinsdóttir, félagsmálastjóra í 
Kópavogi, og Alfa Dröfn Jóhannsdóttir, forvarnarfulltrúi á þróunar- og 
alþjóðasviði sambandsins, til vara. 

21.   Tilnefning í stýrihóp Sjálfbærs Íslands og Sjálfbærniráð - 2210028SA 

 

Lagt fram til kynningar bréf sambandsins til forsætisráðuneytisins, dags. 19. 
október 2022, þar sem Anna Guðrún Björnsdóttir, sviðsstjóri þróunar- og 
alþjóðasviðs sambandsins, er tilnefnd sem aðalmaður í stýrihóp Sjálfbærni 
Íslands og Sjálfbærniráð, og Eygerður Margrétardóttir, verkefnastjóri í 
úrgangs- og umhverfismálum á lögfræði- og velferðarsviði sambandsins, til 
vara. 
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22.   Tilnefning í vinnuhóp um fullgildingu samþykktar 
Alþjóðavinnumálastofnunarinnar - 2209033SA 

 

Lagt fram til kynningar bréf sambandsins til félags- og 
vinnumarkaðsráðuneytisins, dags. 20. október 2022, þar sem Ellisif Tinna 
Víðisdóttir, lögfræðingur á kjarasviði sambandsins, er tilnefnd í vinnuhóp um 
fullgildingu samþykktar Alþjóðavinnumálastofnunarinnar nr. 190. 

23.   Tilnefning í starfshóp um gerð skýrslu (grænbókar) um 
heildarendurskoðun lífeyrissjóðakerfisins - 2210021SA 

 

Lagt fram til kynningar bréf sambandsins til fjármála- og 
efnahagsráðuneytisins, dags. 20. október 2022, þar sem Gerður 
Guðjónsdóttir, framkvæmdastjóri Brúar lífeyrissjóðs starfsmanna 
sveitarfélaga, er tilnefnd í starfshóp um gerð skýrslu (grænbókar) um 
heildarendurskoðun lífeyrissjóðakerfisins. 

24.   Tilnefning í réttindavakt félags- og vinnumarkaðsráðuneytisins - 2210020SA 

 

Lagt fram til kynningar bréf sambandsins til félags- og 
vinnumarkaðsráðuneytisins, dags. 20. október 2022, þar sem María Ingibjörg 
Kristjánsdóttir, félagsþjónustufulltrúi á lögfræði- og velferðarsviði 
sambandsins, er tilnefnd í réttindavakt ráðuneytisins. 

25.   Tilnefning í starfshóp um aukin náms- og starfstækifæri fyrir fatlað fólk - 
2210018SA 

 

Lagt fram til kynningar bréf sambandsins til félags- og 
vinnumarkaðsráðuneytisins, dags. 20. október 2022, þar sem Arne Friðrik 
Karlsson, sérfræðingur á velferðarsviði Reykjavíkurborgar, og Hrönn 
Hilmarsdóttir, deildarstjóri þróunar og reksturs í málaflokki fatlaðs fólks hjá 
Hafnarfjarðarbæ, eru tilnefnd í starfshóp um aukin náms- og starfstækifæri 
fyrir fatlað fólk. 

26.   Tilnefning í starfshóp um stöðu og réttindi afreksíþróttafólks - 2210039SA 

 

Lagt fram til kynningar bréf sambandsins til mennta- og 
barnamálaráðuneytinu, dags. 28. október 2022, þar sem Steinþór Einarsson, 
skrifstofustjóri rekstrar og þjónustu Íþrótta- og tómstundasviðs 
Reykjavíkurborgar, og Harpa Þorsteinsdóttir, varabæjarfulltrúi í Garðabæ, eru 
tilnefnd í starfshóp um stöðu og réttindi afraksíþróttafólks.  
Það þeirra sem ráðherra skipar ekki verður varamaður hins. 

27.   Tilnefning í Félagsdóm - 2210014SA 

 
Lagt fram til kynningar bréf sambandsins til félags- og 
vinnumarkaðsráðuneytisins, dags. 8. nóvember 2022, þar sem Eva Bryndís 
Helgadóttir, hæstaréttarlögmaður, er tilnefnd í Félagsdóm. 

28.   Tilnefning í fulltrúaráð Brynju leigufélags ses. - 2209018SA 

 

Lagt fram til kynningar bréf sambandsins til Brynju leigufélags ses., dags. 16. 
nóvember 2022, þar sem Gústav Aron Gústavsson, sérfræðingur á skrifstofu 
sveitarfélaga og byggðamála hjá innviðaráðuneytinu, og Aðalbjörg 
Traustadóttir, sérfræðingur á velferðarsviði Reykjavíkurborgar, eru tilnefnd í 
fulltrúaráð Brynju leigufélags ses. 
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29.   Tilnefning í starfshóp um endurskoðun á Jöfnunarsjóði sveitarfélaga - 
2211024SA 

 

Lagt fram til kynningar bréf sambandsins til innviðaráðuneytisins, dags. 18. 
nóvember 2022, þar sem Kristinn Jónasson, bæjarstjóri Snæfellsbæjar, og Erik 
Tryggvi Striz Bjarnason, sérfræðingur á áætlunar- og uppgjörsskrifstofu á 
fjármála- og áhættustýringasviði Reykjavíkurborgar, eru tilnefndir í starfshóp 
um endurskoðun á Jöfnunarsjóði sveitarfélaga. 

30.   Tilnefning í stýrihóp um stefnu í málefnum innflytjenda og flóttafólks - 
2209034SA 

 

Lagt fram til kynningar bréf sambandsins til félags- og 
vinnumarkaðsráðuneytisins, dags. 18. nóvember 2022, þar sem Heiða Björg 
Hilmisdóttir, borgarfulltrúi í Reykjavík og formaður stjórnar sambandsins, og 
Hilma Hólmfríður Sigurðardóttir, verkefnastjóri fjölmenningarmála hjá 
Reykjanesbæ, eru tilnefndar sem aðalmenn í stýrihóp um stefnu í málefnum 
innflytjenda og flóttafólks, og Ægir Örn Sigurgeirsson, deildarstjóri Fjölskyldu- 
og barnamálasviðs Hafnarfjarðarbæjar, og María Ingibjörg Kristjánsdóttir, 
félagsþjónustufulltrúi á lögfræði- og velferðarsviði sambandsins, til vara. 

31.   Umsögn um frumvarp til fjárlaga fyrir árið 2023 - 2210005SA 

 Lögð fram til kynningar umsögn sambandsins til fjárlaganefndar Alþingis, 
dags. 20. október 2022, um frumvarp til fjárlaga fyrir árið 2023, 1. mál. 

32.   Skýrsla um áfallastjórnun stjórnvalda í Covid-19 faraldrinum - 2210047SA 

 
Lögð fram til kynningar skýrsla nefndar um áfallastjórnun stjórnvalda í Covid-
19 faraldrinum, sem skipuð var af forsætisráðuneytinu, dags. í október 2022. 
Stjórn vill vekja sérstaka athygli á kafla 25 sem fjallar um sveitarstjórnarstigið. 

33.   Umsögn um breytingar á skipulagslögum - raflínuskipulag - 2009205SA 

 
Lögð fram til kynningar umsögn sambandsins til umhverfis- og 
samgöngunefndar Alþingis, dags. 20. október 2022, um frumvarp um 
breytingar á skipulagslögum (raflínuskipulag) 144. mál. 

34.   Umsögn um drög að frumvarpi um breytingu á lögum um persónuvernd - 
2103033SA 

 

Lögð fram til kynningar umsögn sambandsins til dómsmálaráðuneytisins, 
dags. 25. október 2022, um drög að frumvarpi um breytingu á lögum um 
persónuvernd og vinnslu persónuupplýsinga, nr. 90/2018, og lögum um 
vinnslu persónuupplýsinga í löggæslutilgangi, nr. 75/2019 (málsmeðferð o.fl.), 
mál nr. S-182/2022. 

35.   Umsögn um áform um frumvörp til nýrra heildarlaga um skólaþjónustu og 
nýja þjónustustofnun - 2210031SA 

 

Lögð fram til kynningar umsögn sambandsins til mennta- og 
barnamálaráðuneytisins, dags. 31. október 2022, um áform um frumvörp til 
nýrra heildarlaga um skólaþjónustu og nýja þjónustustofnun, mál nr. S-
195/2022. 
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36.   Umsögn um frumvarp um breytingu á skipulagslögum Carlsberg ákvæði - 
2210051SA 

 
Lögð fram til kynningar umsögn sambandsins til innviðaráðuneytisins, dags. 
9. nóvember 2022, um frumvarp til laga um breytingu á skipulagslögum nr. 
123/2010 (Calsberg-ákvæði), mál nr. S-202/2022. 

37.   Umsögn um breytingar á lögum um Innheimtustofnun sveitarfélaga - 
tilfærsla á innheimtu meðlaga - 2211021SA 

 
Lögð fram til kynningar umsögn sambandsins til innviðaráðuneytisins, dags. 
14. nóvember 2022, um breytingar á lögum um Innheimtustofnun 
sveitarfélaga (tilfærsla á innheimtu meðlaga), mál nr. S-208/2022. 

38.   Umsögn um áform um lagabreytingar um Jöfnunarsjóð sveitarfélaga - 
2211014SA 

 
Lögð fram til kynningar umsögn sambandsins til innviðaráðuneytisins, dags. 
15. nóvember 2022, um áform um breytingar á lagaumhverfi Jöfnunarsjóðs 
sveitarfélaga, mál nr. S-211/2022. 

39.   Umsögn um frumvarp til laga um útlendinga - alþjóðleg vernd - 2205038SA 

 
Lögð fram til kynningar umsögn sambandsins til allsherjar- og 
menntamálanefndar Alþingis, dags. 15. nóvember 2022, um frumvarp til 
breytinga á lögum um útlendinga, 595. mál. 

40.   Umsögn um frumvarp til fjáraukalaga 2022 - 2210005SA 

 Lögð fram til kynningar umsögn sambandsins til fjárlaganefndar Alþingis, 
dags. 16. nóvember 2022, um frumvarp til fjáraukalaga 2022, 409. mál. 

41.   Umsögn um frumvarp til laga um stefnumarkandi stefnur á sviði húsnæðis- 
og skipulagsmála, samgangna og byggðamála - 2211035SA 

 
Lögð fram til kynningar umsögn sambandsins til innviðaráðuneytisins, dags. 
21. nóvember 2022, um frumvarp til laga um stefnumarkandi stefnur á sviði 
húsnæðis- og skipulagsmála, samgangna og byggðamála, mál nr. S-210/2022. 

42.   Ný spá Hagstofu og forsendur - 2206017SA 

 

Lagt fram til kynningar minnisblað sviðsstjóra hag- og upplýsingasviðs 
sambandsins, dags. 15. nóvember 2022, um nýja spá Hagstofu um forsendur, 
ásamt minnisblaði, dags. 23. ágúst 2022, um forsendur fjárhagsáætlana 2023-
2026, áður á dagskrá stjórnar 26. ágúst 2022. 

43.   Skýrsla landskjörstjórnar um undirbúning og framkvæmd 
sveitarstjórnarkosninga 2022 - 2108004SA 

 Lögð fram til kynningar skýrsla landskjörstjórnar um undirbúning og 
framkvæmd sveitarstjórnarkosninga 14. maí 2022, dags. í september 2022. 

44.   Ályktanir aðalfundar Sambands sveitarfélaga á Suðurnesjum - 2201003SA 

 

Lagðar fram til kynningar ályktanir frá aðalfundi Sambands sveitarfélaga á 
Suðurnesjum, sem haldinn var 17. september 2022. 
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45.   Ályktun Samtaka heilbrigðiseftirlitssvæða á Íslandi - 2211027SA 

 
Lögð fram til kynningar ályktun frá stjórn Samtaka heilbrigðiseftirlitssvæða á 
Íslandi, dags. 11. nóvember 2022, um þar sem lýst er yfir áhyggjum af 
innleiðingu skráningarreglugerðar. 

 

Fundi var slitið kl. 15:30 

 


